
v 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24.01.2022 г. № 1 3 
с. Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации МО 
Байкаловский муниципальный район от 27.11.2018г. № 544 (с измен, от 
16.08.2019г. №321, от 28.10.2021 №351) «О создании рабочей группы по 
снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, 

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 
на территории Байкаловского муниципального района» 

В соответствии с поручениями, предусмотренными в Протоколе 
совещания Заместителя Председателя Правительства Российской 
Федерации О.Ю. Голодец от 09.10.2014 N ОГ-П12-275пр, Протокола 
селекторного совещания Федеральной службы по труду и занятости от 
18.12.2014 N 54вл и Протокола селекторного совещания в Министерстве 
труда и социальной защиты Российской Федерации о ситуации с 
задолженностью по страховым взносам в государственные внебюджетные 
фонды, в том числе о погашении задолженности по страховым взносам 
организаций бюджетной сферы, и о мерах по снижению неформальной 
трудовой занятости от 21.01.2015, Администрация Байкаловского 
муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в состав рабочей группы по снижению 
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды -Приложение №2, 
утвержденное постановлением Администрации МО Байкаловский 
муниципальный район от 27.11.2018г. № 544 «О создании рабочей группы по 
снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на 
территории Байкаловского муниципального района» (прилагается). 

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети Интернет wvvvv.mobinr.ru. 



3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации Байкаловского муниципального района по 
социально-экономическим вопросам О.А. Емельянову. 



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 

МО Байкаловский муниципальный 
район от 27.11.2018 г. № 544 

(вред, от 16.08.2019г. № 3 2 1 , 
от 28.10.2021 №351. от 24.01.2022г. № 13) 

СОСТАВ 
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации 
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во 

внебюджетные фонды на территории Байкаловского 
муниципального района 

№ Ф.И.О. Должность 
п/п 
1. Федотова Людмила Председатель рабочей группы -начальник 

Валерьевна отдела социально-экономического развития 
администрации Байкаловского 
муниципального района 

2. Вздорнова Марина Секретарь рабочей группы - специалист 1 
Валентиновна категории отдела социально-экономического 

развития администрации Байкаловского 
муниципального района 

Члены рабочей группы: 
3. Сёмина Наталья Директор ГКУ «Байкаловский ЦЗ» (по 

Владимировна согласованию) 
4. Травников Николай Начальник полиции МО МВД России 

Николаевич «Байкаловский» (по согласованию) 
5. Прокопьева Елена Юрьевна Начальник ИФНС №13 по Свердловской 

области, советник государственной 
гражданской службы РФ 1 класса (по 
согласованию) 

6. Тетюцкий Александр Помощник прокурора Байкаловского района 
Александрович юрист 3 класса (по согласованию) 

7. Матасов Степан 
Станиславович 

Начальник Байкаловского управления АПК. 


